

Dodavatel: HIKI, spol. s r.o.			Příjemce: Obec Čičenice		
Chelčice 106 389 01 Vodňany			Čičenice 79 387 71 Čičenice		
IČO:	45022143	TEL: +420777741936	IČO:	00251097	TEL:
DIČ:	CZ45022143	FAX:	DIČ:		FAX:

Platební informace:			Odběratel: Obec Čičenice		
Dle § 369 Obch. zákoníku za neproplacenou fakturu účtujeme úrok 0,5% za každý započatý den po splatnosti.			Čičenice 79 387 71 Čičenice		
Číslo účtu:	27-2681530267/0100		IČO:	00251097	TEL:
Konstantní symbol:	0308		DIČ:		FAX:
Variabilní symbol:	22075				

Fakturuje Vám za práce na akci: "Čičenice - Rekonstrukce požární zbrojnice" - demolice, vícepráce.

Č.	Označení dodávky:	MJ	Cena/MJ (Kč)	Množ.	DPH %	Cena bez DPH (Kč)	DPH (Kč)	Cena s DPH (Kč)
1	22075 - Demolice a vícepráce viz. příložený soupis prací		1 339 894,69	1	21	1 339 894,69	281 377,88	1 621 272,57

Rekapitulace DPH	Sazba DPH	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Osvobozeno	0%	0,00	0,00	0,00
První snížená	15%	0,00	0,00	0,00
Druhá snížená	10%	0,00	0,00	0,00
Základní	21%	1 339 894,69	281 377,88	1 621 272,57
		1 339 894,69	281 377,88	1 621 272,57

Již poskytnutá záloha: 0,00

Celkem k úhradě (zaokrouhлено) Kč: 1 621 272,57

Počet příloh: 0	Smlouva číslo: 0122
Způsob přepravy:	Forma úhrady: převodem
Místo určení: Čičenice	Datum splatnosti: 23.10.2022
Za období: září 2022	Datum zd. plnění: 23.09.2022
Datum převzetí: 23.09.2022	Datum vystavení: 23.09.2022
Převzal:	Vystavil: Jiří Iral
Razítko a podpis:	Razítko a podpis: HIKI, spol. s r.o. Chelčice 106 389 01 Vodňany Tel.: 777 741 936 IČ: 45022143 DIČ: CZ45022143



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1433.

*Sin klom o provedení práce
23.9.2022 - Jiri Iral*

Soupis provedených prací

Název stavby:

Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice

Demolice, vícepráce

Zhotovitel:

HIKI, spol. s r. o.
Chelčice 106
389 01 Vodňany
IČ: 450 22 143

Objednatel:

Obec Čičenice
Čičenice 79
387 71 Čičenice
IČ: 002 51 097, DIČ: CZ00251097

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Údaje dle SOD			Fakturace za aktuální období			Vícepráce			Méněpráce		
					Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem	Množství	JC	celkem
Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice					4 264 831,00			160 057,00								
11 Přípravné a přidružené práce					13 767,00			5 000,00								
1		1101VP	Podklad pro vytyčení stavby včetně geodetického, referenčního, polohového a výškového systému	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00									
2		1102VP	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00									
3		1103VP	Vytyčení stávajících vedení podzemních inženýrských sítí a telekomunikačních kabelů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	5 000,00						
4		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,50	59,40	267,00									
12 Odkopávky a prokopávky					4 352,00											
13 Hloubené vykopávky					7 570,00											
16 Přemístění výkopku					1 230,00											
27 Základy					126 739,00											
31 Zdi podpěrné a volné					534 658,00											
34 Stěny a příčky					56 462,00											
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)					381 720,00			37 127,00								
41		411900001RA0	Demontáž trémového stropu	m2	56,41	658,16	37 127,00	56,41	658,16	37 127,00						
42		417388136R00	Věnc vnější pro PTH zeď tl. 440, výška 290 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V1	m	29,59	767,00	22 696,00									
43		417320037RAB	Ztužující věnc ŽB beton C 20/25, 50 x 29 cm, bednění, výztuž - V2	m	8,01	1 688,00	13 521,00									
44		417388134R00	Věnc vnější pro PTH zeď tl. 440, výška 250 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V3	m	55,14	736,99	40 638,00									
45		417320036RAB	Ztužující věnc ŽB beton C 20/25, 35 x 25 cm, bednění, výztuž - V4	m	8,01	1 168,99	9 364,00									
46		417388106R00	Věnc vnější pro PTH zeď tl. 500, tl.stropu 290 mm (věncovka do maltového lože, tepelná izolace EPS tl. 7cm, výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění) - V5	m	25,55	801,00	20 466,00									
47		417388166R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl. 240, tl.stropu 290 mm (výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění)	m	2,50	402,01	1 005,00									
48		417388156R00	Věnc vnitřní pro PTH zeď tl. 175, tl.stropu 290 mm (výztuž, ŽB beton C 20/25, bednění)	m	1,10	333,00	366,00									
49		411168166RT2	Strop např. POROTHERM, OVN 50 a 62,5, tl.290, nosník 2,75-7m, Kari síť KH30, ŽB beton C 20/25-XC1-D, dobetonávky C 20/25 XC1 + Kari síť KH20	m2	53,41	2 235,00	119 371,00									
50		417328116R00	Ztužující žebro strop např. POROTHERM tl.290, OVN 500 a 625 mm	m	8,72	203,50	1 775,00									
51		411351301R00	Bednění stropů trémových, podepření, do 3,5m, 5kPa	m2	53,41	377,51	20 163,00									
52		411351302R00	Odstranění bednění stropů trémových do 3,5m, 5kPa	m2	53,41	154,50	8 252,00									
53		416021122R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	116,28	747,99	86 976,00									
43 Schodiště					60 096,00											
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					1 172,00											
60 Omítky ze suchých směsí					260 077,00											
61 Úprava povrchů vnitřní					202 639,00											

62	Úprava povrchů vnější					70 246,00											
63	Podlahy a podlahové konstrukce					84 406,00											
64	Výplně otvorů					21 882,00											
711	Izolace proti vodě					24 637,00											
713	Izolace tepelné					144 904,00											
721	Kanalizace					37 520,00											
722	Vnitřní vodovod					38 000,00											
725	Zařizovací předměty					40 000,00											
728	Vzduchotechnika					12 000,00											
731	Ústřední vytápění					210 000,00											
762	Konstrukce tesářské					148 267,00				24 280,00							
103	762900080RA0	Demontáž záklopu stropů	m2	112,82	54,12	6 106,00	112,82	54,12	6 106,00								
104	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	101,34	23,90	2 422,00	101,34	23,90	2 422,00								
105	762900030RA0	Demontáž dřevěného krovu	m2	78,76	200,00	15 752,00	78,76	200,00	15 752,00								
106	762341210RT3	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm	m2	208,24	246,00	51 227,00											
107	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	208,24	90,40	18 825,00											
108	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	208,24	128,00	26 655,00											
109	762341620RT2	Bednění okapových říms z palubek pero-drážka včetně dodávky řeziva, palubky SM tl. 12,5 mm	m2	45,24	603,00	27 280,00											
763	Dřevostavby					161 958,00											
764	Konstrukce klempířské					59 710,00				3 846,00							
111	764900050RA0	Demontáž oplechování parapetů	m	3,03	57,39	174,00	3,03	57,39	174,00								
112	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	6,40	59,91	383,00	6,40	59,91	383,00								
113	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	2,00	53,31	107,00	2,00	53,31	107,00								
114	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových	m	35,76	88,98	3 182,00	35,76	88,98	3 182,00								
115	764510440RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 250 mm	m	12,23	726,99	8 891,00											
116	764252403R00	Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	60,24	572,00	34 457,00											
117	764259411R00	Kotlík kónický z pl. Ti-Zn pro trouby D do 150 mm	kus	2,00	1 169,00	2 338,00											
118	764554403R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	14,00	727,00	10 178,00											
765	Krytina tvrdá					304 039,00				14 494,00							
119	765900010RAB	Demontáž pálené krytiny	m2	101,34	143,02	14 494,00	101,34	143,02	14 494,00								
120	765799313RK2	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů včetně dodávky difúzní fólie (pojistné hydroizolace)	m2	208,24	117,00	24 364,00											
121	765331221RT5	Krytina betonová např. Bramac, střechy ostatní, taška Classic Protector Plus (tašky základní, půlené, větrací, protisněhové apod.)	m2	208,24	745,00	155 139,00											
122	765331235RT5	Hřeben např. Bramac s větracím pásem Metalroll, hřebenač Classic Protector Plus	m	12,60	1 048,00	13 205,00											
123	765331251RT5	Nároží např. Bramac s větracím pásem Metalroll, hřebenač Classic Protector Plus	m	31,10	1 176,00	36 574,00											
124	765331851R00	Úžlabí hliníkovým pásem š. 640 mm	m	5,50	1 648,01	9 064,00											
125	765331621R00	Přířezání tašek dvoudrážkových	m	73,20	204,50	14 969,00											
126	765331631R00	Taška drážková odvětrávací, nástavec, kryt, např. Bramac	kus	2,00	2 365,00	4 730,00											
127	765331632R00	Taška drážková prostupová pro anténu, např. Bramac	kus	1,00	987,00	987,00											

128	765331651RT5	Kovová stoupací plošina délky 41 cm, např. Bramac taška Classic Protector Plus	kus	2,00	2 700,00	5 400,00												
129	765331511R00	Okno střešní univerzální např. Bramac včetně lemování	kus	1,00	4 720,00	4 720,00												
130	765331662R00	Větrací mřížka univerzální, kryt. drážková	m	60,24	100,51	6 055,00												
131	765331663R00	Větrací pás z PVC perforovaný	m	60,24	69,01	4 157,00												
132	765312397R00	Plech okapní profilovaný šířky 170 mm hliník	m	60,24	169,01	10 181,00												
766 Konstrukce truhlářské						385 159,00												
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						32 977,00				5 100,00								
151	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	100,00	51,00	5 100,00	100,00	51,00	5 100,00									
152	767200001RA0	Zábradlí schodišťové, madlo, nátěry	m	6,60	2 025,01	13 365,00												
153	7671VP	Montáž skládacích schodů	kus	1,00	3 692,00	3 692,00												
154	7672VP	Schody skládací 110x70cm, izolované, protipožární	kus	1,00	10 820,00	10 820,00												
771 Podlahy z dlaždic						120 914,00												
781 Obklady (keramické)						24 989,00												
783 Nátěry						36 730,00												
784 Malby						48 227,00												
83 Přípojky						152 084,00												
84 Potrubí z trub azbestocementových						9 560,00												
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						1 048,00												
91 Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách						3 448,00												
94 Lešení a stavební výtahy						64 273,00												
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách						44 783,00												
96 Bourání konstrukcí						23 835,00				15 229,00								
200	966077131R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 100 kg - nadzemní hydrant pro požární vodu včetně příslušenství, uskladnění k dalšímu použití	kus	1,00	743,59	744,00												
201	966077151R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 1000 kg - vyřazený sloup veřejného osvětlení	kus	2,00	3 151,49	6 303,00												
202	966077121R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg - půdní výlez 670x850mm, ocelové mříže	kus	5,00	311,85	1 559,00												
203	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	1,52	1 266,10	1 924,00	1,52	1 266,10	1 924,00									
204	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	5,00	11,10	56,00	5,00	11,10	56,00									
205	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00	18,59	56,00	3,00	18,59	56,00									
206	968061136R00	Vyvěšení dřevěných křidel vrat plochy do 4 m2	kus	2,00	85,35	171,00	2,00	85,35	171,00									
207	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,97	276,65	268,00	0,97	276,65	268,00									
208	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	2,24	134,20	301,00	2,24	134,20	301,00									
209	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,69	261,26	442,00	1,69	261,26	442,00									
210	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,69	417,45	1 540,00	3,69	417,45	1 540,00									
211	968062559R00	Vybourání dřevěných rámu vrat pl. nad 5 m2	m2	6,20	128,15	795,00	6,20	128,15	795,00									
212	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	3,03	49,94	151,00	3,03	49,94	151,00									
213	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,33	882,20	1 173,00	1,33	882,20	1 173,00									
214	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	2,82	466,95	1 317,00	2,82	466,95	1 317,00									
215	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. do 30 cm, vyložení do 25 cm	m	35,76	171,60	6 136,00	35,76	171,60	6 136,00									

216		965043331RT2	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,19	4 730,00	899,00	0,19	4 730,00	899,00							
97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							69 958,00										
H01 Budovy občanské výstavby							49 429,00										
M21 Elektromontáže							98 809,00										
M22 Inženýrská činnost							13 392,00										
S Přesuny sutí							77 165,00			54 981,00							
233		979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	68,30	210,00	14 343,00	68,30	210,00	14 343,00							
234		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	68,30	318,00	21 719,00	68,30	318,00	21 719,00							
235		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	68,30	35,40	2 418,00	68,30	35,40	2 418,00							
236		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	68,30	226,00	15 436,00	68,30	226,00	15 436,00							
237		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	614,70	15,60	9 589,00	68,30	15,60	1 065,00							
238		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	68,30	200,00	13 660,00										
VORN							277 213,78										
VORN							277 213,78										
Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice - Vícepráce							1 265 113,61			1 179 837,69							
Čičenice - rekonstrukce požární zbrojnice - Vícepráce dle změny projektu							1 235 022,32			1 149 746,40							
SO 01 13 Hloubené vykopávky							35 997,60			35 997,60							
1	SO 01	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	14,17	360,00	5 102,64	14,17	360,00	5 102,64							
2	SO 01	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	4,25	25,11	106,79	4,25	25,11	106,79							
3	SO 01	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	25,77	475,50	12 255,06	25,77	475,50	12 255,06							
4	SO 01	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	7,73	171,01	1 322,42	7,73	171,01	1 322,42							
5	SO 01	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	33,99	494,51	16 807,90	33,99	494,51	16 807,90							
6	SO 01	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	10,20	39,50	402,78	10,20	39,50	402,78							
SO 01 16 Přemístění výkopku							32 404,67			32 404,67							
7	SO 01	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	73,22	159,60	11 685,27	73,22	159,60	11 685,27							
8	SO 01	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	73,22	282,99	20 719,40	73,22	282,99	20 719,40							
SO 01 17 Konstrukce ze zemin							15 719,62			15 719,62							
9	SO 01	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	16,99	925,01	15 719,62	16,99	925,01	15 719,62							
SO 01 27 Základy							287 847,17			287 847,17							
10	SO 01	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	15,18	2 840,00	43 105,52	15,18	2 840,00	43 105,52							
11	SO 01	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	9,54	791,00	7 542,98	9,54	791,00	7 542,98							
12	SO 01	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	9,54	127,00	1 211,07	9,54	127,00	1 211,07							
13	SO 01	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,66	53 760,00	35 320,32	0,66	53 760,00	35 320,32							
14	SO 01	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	22,50	2 840,00	63 897,16	22,50	2 840,00	63 897,16							
15	SO 01	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	7,01	613,00	4 296,52	7,01	613,00	4 296,52							
16	SO 01	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	7,01	136,51	956,80	7,01	136,51	956,80							
17	SO 01	274354043R00	Bednění prostupu základem do 0,10 m2, dl.1,0 m	kus	3,00	722,00	2 166,00	3,00	722,00	2 166,00							
18	SO 01	271531113R00	Poštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	12,15	1 521,00	18 486,23	12,15	1 521,00	18 486,23							

19	SO 01	279361221R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505	t	0,13	64 270,00	8 355,10	0,13	64 270,00	8 355,10											
20	SO 01	274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm	m2	32,50	2 260,00	73 450,00	32,50	2 260,00	73 450,00											
21	SO 01	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,45	65 010,00	29 059,47	0,45	65 010,00	29 059,47											
SO 01 31 Zdi podpěrné a volné							462 122,85			462 122,85											
22	SO 01	311238264R00	Zdivo POROTHERM 44 EKO+ Profi P8, tl. 440 mm	m2	95,87	3 594,99	344 640,91	95,87	3 594,99	344 640,91											
23	SO 01	311238153R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi P15, tl. 240 mm	m2	16,05	1 793,99	28 795,33	16,05	1 793,99	28 795,33											
24	SO 01	317168130R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1000 mm	kus	15,00	566,00	8 490,00	15,00	566,00	8 490,00											
25	SO 01	317168131R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	13,00	726,00	9 438,00	13,00	726,00	9 438,00											
26	SO 01	317168132R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x1500 mm	kus	5,00	840,00	4 200,00	5,00	840,00	4 200,00											
27	SO 01	317168139R00	Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x238x3250 mm	kus	5,00	2 320,00	11 600,00	5,00	2 320,00	11 600,00											
28	SO 01	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	10,25	107,51	1 101,98	10,25	107,51	1 101,98											
29	SO 01	311112130RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm	m2	30,01	1 525,99	45 794,96	30,01	1 525,99	45 794,96											
30	SO 01	317940911RA0	Osazení válcovaných profilů dodatečně	t	0,10	84 859,69	8 061,67	0,10	84 859,69	8 061,67											
SO 01 61 Úprava povrchů vnitřní							3 047,77														
31	SO 01	612471453R00	Úprava stěn betonových stěrkováním s vyhlazením	m2	28,09	108,50	3 047,77														
SO 01 63 Podlahy a podlahové konstrukce							4 062,41														
32	SO 01	631313621RM1	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 - mont. jáma	m3	0,90	3 785,00	3 387,58														
33	SO 01	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm - mont. jáma	m3	0,90	754,00	674,83														
SO 01 711 Izolace proti vodě							51 653,84			51 653,84											
34	SO 01	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	99,99	30,89	3 088,72	99,99	30,89	3 088,72											
35	SO 01	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	99,99	112,01	11 199,99	99,99	112,01	11 199,99											
36	SO 01	62855000	Pás modifikovaný asfalt Polyelast	m2	124,99	155,10	19 385,79	124,99	155,10	19 385,79											
37	SO 01	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	48,52	45,18	2 192,13	48,52	45,18	2 192,13											
38	SO 01	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	48,52	131,50	6 380,38	48,52	131,50	6 380,38											
39	SO 01	62855000	Pás modifikovaný asfalt Polyelast	m2	60,65	155,10	9 406,82	60,65	155,10	9 406,82											
SO 01 713 Izolace tepelné							53 474,79			28 776,94											
40	SO 01	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	26,26	183,50	4 818,34	26,26	183,50	4 818,34											
41	SO 01	28375460	Polystyren extrudovaný XPS 300	m3	3,28	7 300,00	23 958,60	3,28	7 300,00	23 958,60											
42	SO 01	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	64,01	41,50	2 656,37														
43	SO 01	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	4,61	3 700,00	17 053,30														
44	SO 01	713120080RA0	Separční fólie PE	m2	64,01	41,20	2 637,17														
45	SO 01	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	86,43	27,20	2 351,00														
SO 01 721 Vnitřní kanalizace							10 533,60			10 533,60											
46	SO 01	721176222R00	Odvětrávací potrubí montážní jámy D 110 x 3,2 mm	m	13,20	798,00	10 533,60	13,20	798,00	10 533,60											
SO 01 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)							36 800,00														
47	SO 01	767211112R00	Montáž schodů rovných - ocelová kce se schodnice, žárově zinkovaná	kmpl	1,00	36 800,00	36 800,00														
SO 01 783 Nátěry							16 667,91														
48	SO 01	783851223R00	Nátěr epoxidový betonových podlah, jednonásobná penetrace, dvojnásobný nátěr	m2	8,95	439,25	3 929,09														

49	SO 01	783851212R00	Nátěr epoxidový stěn, jednonásobná penetrace, dvojnásobný nátěr - mont. jáma	m2	28,09	453,50	12 738,82											
SO 01 96 Bourání konstrukcí							134 889,53	134 889,53										
50	SO 01	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	62,43	858,00	53 562,37	62,43	858,00	53 562,37								
51	SO 01	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	14,47	3 870,01	56 002,91	14,47	3 870,01	56 002,91								
52	SO 01	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	14,47	1 750,00	25 324,25	14,47	1 750,00	25 324,25								
SO 01 H00 Běžné stavební práce							24 399,82	24 399,82										
53	SO 01	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	167,99	145,25	24 399,82	167,99	145,25	24 399,82								
SO 01 H01 Budovy občanské výstavby							26 726,00	26 726,00										
54	SO 01	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	184,00	145,25	26 726,00	184,00	145,25	26 726,00								
SO 01 M21 Elektromontáže							3 815,03	3 815,03										
55	SO 01	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek	m	39,74	95,99	3 815,03	39,74	95,99	3 815,03								
SO 01 S Přesuny sutí							34 859,74	34 859,74										
56	SO 01	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	144,29	226,00	32 608,86	144,29	226,00	32 608,86								
57	SO 01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	144,29	15,60	2 250,88	144,29	15,60	2 250,88								
SO 02 zajištění telekomunikačních kabelů							16 075,93	16 075,93										
SO 02 13 Hloubené vykopávky							4 953,35	4 953,35										
58	SO 02	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,89	1 274,01	4 953,35	3,89	1 274,01	4 953,35								
SO 02 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení							4 851,56	4 851,56										
59	SO 02	899623151R00	Obetonování potrubí betonem C16/20	m3	1,25	3 881,25	4 851,56	1,25	3 881,25	4 851,56								
SO 02 M46 Zemní práce při montážích							6 271,02	6 271,02										
60	SO 02	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub, DN do 10,5 cm	m	14,00	283,24	3 965,36	14,00	283,24	3 965,36								
61	SO 02	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný	m	7,00	329,38	2 305,66	7,00	329,38	2 305,66								
SO 03 oprava praskl. vodovodu a přemístění pilíře CETIN							14 015,36	14 015,36										
SO 03 13 Hloubené vykopávky							7 037,35	7 037,35										
62	SO 03	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,47	1 274,01	3 149,35	2,47	1 274,01	3 149,35								
63	SO 03	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,80	360,00	3 888,00	10,80	360,00	3 888,00								
SO 03 17 Konstrukce ze zemin							6 978,00	6 978,00										
64	SO 03	175200022RA0	Obsyp objektu štěrkokopiskem	m3	3,75	1 532,00	5 745,00	3,75	1 532,00	5 745,00								
65	SO 03	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,52	129,49	1 233,00	9,52	129,49	1 233,00								
							5 807 158,39	1 339 894,69										

Za objednatele:

Jméno a příjmení:

Datum: Podpis:

Za zhotovitele:

Jméno a příjmení: *Jiří Kral*

Datum: *23.9.2022* Podpis: *[Signature]*

HIKI, spol. s r. o.
Čičenice 106
389 01 Vodňany
Tel.: 777 741 936
IČ: 45022143
DIČ: CZ45022143

